



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

7 DAYS ApS

C/O STUDIO VINTAGE, Store Regnegade 12, 2., 1110 København K

CVR-nr. 40 45 49 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Stine Bering
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	7 DAYS ApS C/O STUDIO VINTAGE Store Regnegade 12, 2. 1110 København K
	Hjemmeside: https://7daysactive.com/ E-mail: shop@7daysactive.com
	CVR-nr.: 40 45 49 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Kristian Langemark, Bestyrelsesformand Henrik Fjordbak, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Stine Bering, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af beklædning og fodtøj samt hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199 t.kr. mod 6.731 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.848 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 735.282, nemlig fra 1.097.170 til 361.888



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-199.422	6.730.873
1 Personaleomkostninger	-4.800.292	-5.241.288
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.200	-9.200
Driftsresultat	-5.008.914	1.480.385
Andre finansielle indtægter	95.557	205.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-379.542	-556.637
Resultat før skat	-5.292.899	1.129.590
3 Skat af årets resultat	445.107	-258.246
Årets resultat	-4.847.792	871.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	871.344
Disponeret fra overført resultat	-4.847.792	0
Disponeret i alt	-4.847.792	871.344



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.517	38.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.517</u>	<u>38.717</u>
5 Deposita	139.125	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.125</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.642</u>	<u>83.717</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.889.607	4.837.335
Varebeholdninger i alt	<u>4.889.607</u>	<u>4.837.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.926.535	1.286.843
Udskudte skatteaktiver	443.141	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	798.004	649.447
Periodeafgrænsningsposter	8.700	159.497
Tilgodehavender i alt	<u>3.192.380</u>	<u>2.095.787</u>
Likvide beholdninger	<u>361.888</u>	<u>1.097.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.443.875</u>	<u>8.030.292</u>
Aktiver i alt	<u>8.612.517</u>	<u>8.114.009</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	192.438	102.535
Overkurs ved emission	4.427.221	2.516.782
Overført resultat	-3.777.850	1.069.942
Egenkapital i alt	<u>841.809</u>	<u>3.689.259</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.966</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.966</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.806.339	1.167.627
Kortfristet del af langfristet gæld	<u>361.288</u>	<u>104.878</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.167.627</u>	<u>1.272.505</u>
Gæld til pengeinstitutter	60.380	34.123
Modtagne forudbetalinger fra kunder	307.634	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.573.611	1.993.964
Gæld til associerede virksomheder	0	21
Selskabsskat	0	254.166
Anden gæld	661.456	868.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.603.081</u>	<u>3.150.279</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.770.708</u>	<u>4.422.784</u>
Passiver i alt	<u>8.612.517</u>	<u>8.114.009</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis-	Overført resultat	I alt
	kr.	sion	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	102.535	3.655.223	198.598	3.956.356
Kontant kapitaludvidelse	0	-1.138.441	0	-1.138.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	871.344	871.344
Egenkapital 1. januar 2022	102.535	2.516.782	1.069.942	3.689.259
Kontant kapitaludvidelse	89.903	1.910.439	0	2.000.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.847.792	-4.847.792
	192.438	4.427.221	-3.777.850	841.809



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.687.794	5.089.334
Pensioner	41.503	79.355
Andre omkostninger til social sikring	27.265	31.857
Personaleomkostninger i øvrigt	43.730	40.742
	4.800.292	5.241.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	379.542	556.637
	379.542	556.637
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	254.166
Årets regulering af udskudt skat	-445.107	1.192
Beregnet tillæg	0	2.888
	-445.107	258.246
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	49.197	19.199
Tilgang i årets løb	0	29.998
Kostpris 31. december 2022	49.197	49.197
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-10.480	-1.280
Årets afskrivninger	-9.200	-9.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-19.680	-10.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.517	38.717



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	139.125	0
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2022	139.125	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	139.125	45.000
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.167.627	1.272.505
Heraf forfalder inden for 1 år	-361.288	-104.878
	2.806.339	1.167.627
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	841.052	0


